
Barbecue
Menu

VLEES
Hamburger
Spareribs
Speklapjes
Braadworsten
Procureurlapjes
Shaslicks
Biefstukspiezen
Ribeye
Kipsaté

€4,-
€5,-
€4,50
€3,20
€4,50
€5
€7,50
€8
€5,50

VIS
Zalmspiezen
Tonijnspiezen
Gamba's

€6,80
€8,-
€3,-

VEGETARISCH
Vegetarische burger
Vegetarische braadworst

€8,-
€6,-

Vanaf 20 personen voor €19,50 
Basisbuffet met aardappelsalade, maiskolven, coleslaw,

groene salade, geroosterde groenten, diverse koude en warme
sauzen en stokbrood en friet. De prijzen zijn per stuk

vermeld.


